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[bookmark: _GoBack]Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Средно општинско училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Прилеп (Преку пол.адв. Христина Сливоски - Прилеп) со седиште на ул."Октомвриска" б.б. Прилеп, засновано на извршната исправа НПН бр.32/2022 од 12.5.2022 на Нотар Христина Стефаноска, против должникот ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ НА ДАРКО ЃОРЃИЕСКИ ИСКРА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ со седиште на ул."Борка Талески" ББ Прилеп, за спроведување на извршување во вредност 270.000,00 денари, на ден 17.05.2023 година го донесува следниот:      							                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ НА ДАРКО ЃОРЃИЕСКИ ИСКРА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ:
1.Циркулатор за метал-комплет со постоље-налепница број 119. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 18.450,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
2.Бушилица-налепница број 120. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 43.050,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
3.Циркулар за метал-комплет со постоље со две осовини-налепница број 121. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 24.600,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
4.Машина за виткање-повеќенаменска: цевки, флахови, квадратно железо и сл. комплет со сите приправи-налепница број 122. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 98.400,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
5.Машина за виткање на лим-АПКАН-налепница број 123. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 61.500,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Напомена:Предметите можат да се продаваат и издвоено.Превземањето и транспортот на подвижните предмети се на товар на купувачот.
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот Средно општинско училиште ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Прилеп.
Продажбата ќе се одржи на ден 06.06.2023 во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп на ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

  

